
ZARZĄDZENIE Nr 81/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia  13 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Widawa miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2019 r., poz. 506) i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 684 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam następujące miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku z wyborami do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 

października 2019r. na terenie gminy Widawa: 

1) tablica ogłoszeń sołectwa Brzyków 

2) tablica ogłoszeń sołectwa Chociw 

3) tablica ogłoszeń sołectwa Chrusty 

4) tablica ogłoszeń sołectwa Chrząstawa 

5) tablica ogłoszeń sołectwa Dębina 

6) tablica ogłoszeń sołectwa Dąbrowa Widawska 

7) tablica ogłoszeń sołectwa Górki Grabiańskie 

8) tablica ogłoszeń sołectwa Goryń 

9) tablica ogłoszeń sołectwa Józefów Widawski 

10) tablica ogłoszeń sołectwa Kąty 

11) tablica ogłoszeń sołectwa Korzeń 

12) tablica ogłoszeń sołectwa Kocina 

13) tablica ogłoszeń sołectwa Izydorów 

14) tablica ogłoszeń sołectwa Las Zawadzki 

15) tablica ogłoszeń sołectwa Ligota 

16) tablica ogłoszeń sołectwa Klęcz 

17) tablica ogłoszeń sołectwa Łazów 

18) tablica ogłoszeń sołectwa Ochle 

19) tablica ogłoszeń sołectwa Podgórze 

20) tablica ogłoszeń sołectwa Patoki 

21) tablica ogłoszeń sołectwa Rogóźno 

22) tablica ogłoszeń sołectwa Ruda 

23) tablica ogłoszeń sołectwa Restarzew Środkowy 

24) tablica ogłoszeń sołectwa Restarzew Cmentarny 

25) tablica ogłoszeń sołectwa Świerczów 

26) tablica ogłoszeń sołectwa Siemiechów 

27) tablica ogłoszeń sołectwa Sarnów 

28) tablica ogłoszeń sołectwa Sewerynów 

29) tablica ogłoszeń sołectwa Witoldów 

30) tablica ogłoszeń sołectwa Wielka Wieś A 

31) tablica ogłoszeń sołectwa Wielka Wieś B 

32) tablica ogłoszeń sołectwa Widawa 



33) tablica ogłoszeń sołectwa Wincentów 

34) tablica ogłoszeń sołectwa Wola Kleszczowa 

35) tablica ogłoszeń sołectwa Zabłocie 

36) tablica ogłoszeń sołectwa Kolonia Zawady 

37) tablica ogłoszeń sołectwa Zborów 

38) tablica ogłoszeń sołectwa Grabówie 

39) tablica ogłoszeń sołectwa Zawady 

40) tablica ogłoszeń sołectwa Józefów 

41) tablica ogłoszeń sołectwa Osieczno 

42) słup ogłoszeniowy – Widawa, ul. Nowy Rynek 

 
 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Widawa. 

 

§  3.  Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

 z obowiązującymi przepisami. 

 
 
 

 
 

 


